



Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá D.C. N.I.T. 899999061 ORDEN DE COMPRA

**Productos de Seguridad S.A
(Prodeseg)**
N.I.T. 860051688
Atte: Edison Romero Valderrama
acuermomarco1@prodeseg.com.co
Teléfono: +1 (031) 746-4544

Número de Orden **58092**
No de Acuerdo Marco **CCE-579-AMP-2017-3**
Fecha de Emisión **09/11/20**
Fecha de Vencimiento **09/12/20**
Comprador **Mario Alberto Chacón Castro**
Ordenador del gasto **Maria Clemencia Perez Uribe**
Supervisor **ENNIS ESTHER JARAMILLO**

MORATO

Teléfono **3813000**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSÉ DE CALDAS 1.1% PRO
CULTURA 0.5% PRO PERSONAS MAYORES 2%
TOTAL 3.6%**

Justificación **Adquisición de elementos en
materia de seguridad y salud en el trabajo que
requiera la Secretaría General de la Alcaldía Mayor
de Bogotá, mediante el Acuerdo Marco de Precios
No CCE-579-AMP 2017**

Enviar a

Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C.
Secretaría General
Bogotá D.C.
Colombia
Atte: Mario Alberto Chacón
Castro

Facturar a

Secretaría General de la Alcaldía
Mayor de Bogotá D.C.
Secretaría General
Bogotá D.C.,
Colombia
Atte: Mario Alberto Chacón
Castro
Cuenta: #4571015559

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	1710	C2_EMER_Z1_2 Botiquin tipo A en maletin	18.0	Unidad	121.887,97	2.193.983,46
2	1710	C2_EMER_Z1_10 Baja lenguas - 1 paquete por 20 unidades	46.0	Unidad	1.348,55	62.033,30
3	1710	C2_EMER_Z1_11 Gasa esteril - 1 paquete por 20 unidades	88.0	Unidad	16.286,30	1.433.194,40
4	1710	C2_EMER_Z1_13 Aposito o compresas no esteriles - 1 paquete por 4 unidades.	96.0	Unidad	7.676,35	736.929,60
5	1710	C2_EMER_Z1_12 Gasas limpias - 1 paquete por 100 unidades.	73.0	Unidad	17.634,85	1.287.344,05
6	1710	C2_EMER_Z1_14 Guantes de nitrilo para examen - 1 caja por 100 unidades.	300.0	Unidad	22.325,72	6.697.716,00
7	1710	C2_EMER_Z1_15 Solucion salina - 1 frasco plastico de 250 cc.	75.0	Unidad	3.526,97	264.522,75
8	1710	C2_EMER_Z1_17 Venda elastica - 1 unidad, 2 pulgadas x5 yardas y de 450 cms de longitud estirada.	55.0	Unidad	1.026,97	56.483,35

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
9	1710	C2_EMER_Z1_18 Venda elastica - 1unidad, 3 pulgadas x5 yardas y de 450 cms de longitud estirada.	46.0	Unidad	1.524,89	70.144,94
10	1710	C2_EMER_Z1_19 Venda elastica - 1 unidad, 5 pulgadas x5 yardas y de 450 cms de longitud estirada.	45.0	Unidad	2.541,49	114.367,05
11	1710	C2_EMER_Z1_20 Venda de algodón laminado - 1 unidad, 3 pulgadas x5 yardas y de 450 cms de longitud estirada.	60.0	Unidad	1.126,55	67.593,00
12	1710	C2_EMER_Z1_23 Esparadrupo en tela - 1 rollo de 4 pulgadas	66.0	Unidad	28.008,29	1.848.547,14
13	1710	C2_EMER_Z1_24 Yodopovidona - 1 frasco por 120 ml.	65.0	Unidad	7.780,08	505.705,20
14	1710	C2_EMER_Z1_48 Guantes Flexi II - 1 par	86.0	Unidad	15.560,17	1.338.174,62
15	1710	C2_EMER_Z1_38 Tabla espinal para emergencias	9.0	Unidad	217.842,32	1.960.580,88
16	1710	C2_EMER_Z1_27 Collar cervical de adulto - 1 unidad	9.0	Unidad	51.867,22	466.804,98
17	1710	C2_EMER_Z1_22 Alcohol antiséptico - 1 frasco de 275 ml.	98.0	Unidad	3.390,04	332.223,92
18	1710	C2_EMER_Z1_29 Inmovilizadores o ferula de miembros superiores de adulto - 1 unidad	9.0	Unidad	14.107,88	126.970,92
19	1710	C2_EMER_Z1_30 Inmovilizadores o ferula de miembros inferiores de adulto - 1 unidad	9.0	Unidad	13.537,35	121.836,15
20	1710	C3_EMER_Z1_3 Megafono	32.0	Unidad	414.937,76	13.278.008,32
21	1710	C3_EMER_Z1_4 Silbato	100.0	Unidad	9.854,77	985.477,00
22	1710	C3_EMER_Z1_7 Linterna con botón recargable	40.0	Unidad	11.410,79	456.431,60
23	1710	C3_EMER_Z1_5 1 Paleta de señalización	80.0	Unidad	21.784,24	1.742.739,20
24	1710	IVA Elementos de emergencia categoría 2	1.0	Unidad	2.462.391,75	2.462.391,75
25	1710	IVA Elementos de emergencia categoría 3	1.0	Unidad	3.127.904,66	3.127.904,66
						41.738.108,24 COP